СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования  сельского поселения
«Деревня Заболотье»
Людиновского района  Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 марта 2024 года                                                                                            № 09

       О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 25.12.2023 г № 47 « О принятии осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по решению вопросов местного значения
муниципальным образованием сельского поселения «Деревня Заболотье»

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 058.02.2023 г № 425-П-14/2024, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования   сельского поселения «Деревня Заболотье» СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШИЛА:
     1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы от 25.12.2023 г № 47 «О принятии осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по решению вопросов местного значения муниципальным образованием сельского поселения «Деревня Заболотье»
1) пункт 2 Решения исключить:
2) изменить нумерацию пунктов Решения: пункт 3 считать пунктом 2; пункт 4 считать пунктом 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                			В.М. Кочемина